様式第５号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　喜多方市教育委員会　様

届出者氏名
[bookmark: _GoBack]連絡先　　　　（　　　）

社会教育関係団体認定継続取下書

　　　　喜多方市社会教育関係団体の認定等に関する事務取扱要綱第７条第１項の規定により、認定継続を取り下げますので、下記のとおり届け出ます。
記
	団体名称

	代表者名

	団体所在地
	〒　　　－

	取下げ理由
（該当番号に〇）
	１　解散したため　（　　　　年　　月　　日付けで解散）
２　休止したため　（　　　　年　　月　　日付けで休止）
３　その他

	理由詳細
	（例）会員減少により団体を解散した。

（以下、事務処理欄）
	決裁
	教育長
	部長
	課長
	課長補佐
	係長
	係員

（収受印）

	処理
	決定年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	名簿削除日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日